



UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

Warszawa, dnia 21 maja 2015 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego na Wymianę drzwi w ramach wydzielenia strefy p.poż. w budynku UMFC w Warszawie przy ul. Okólnik 2 - Sala Koncertowa z opracowaniem dokumentacji w systemie projektuj i buduj, znak sprawy ZP-3/05/2015/272/W/TL

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych. (Dz. U. z 2013 poz. 907., dalej "ustawa" lub „uPzp”) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego od Wykonawcy, poniżej zamieszczamy treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie SIWZ wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego.

PYTANIE 1

Czy wyżej wymienione drzwi mają być drzwiami drewnianymi czy stalowymi? Czy do drzwi będą montowane również ościeznice? Jeśli tak to z jakiego materiału?

Odpowiedź na pytanie 1

Drzwi do wymiany powinny być w większości drzwiami drewnianymi. Zamawiający oczekuje oprócz spełnienia wymagań technicznych, dostosowania nowych drzwi do wnętrza Uczelni. Ościeznice stanowią komplet z drzwiami.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców.

KANCLERZ

mgr Magdalena Giedrojc-Juraha